
UCHWAŁA NR XXXIII/301/2006
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 28 lipca 2006 roku

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej we Włościborzu

Na podstawie art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319) Rada Powiatu w Kołobrzegu postanawia:

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej we Włościborzu, uchwalonym 
Uchwałą Nr XXXIII/296/2006 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 28 lipca 2006 
roku,  w  §  2  w  ust.  1  zdanie  drugie  otrzymuje  brzmienie:  „Podmiotem 
prowadzącym Dom jest Powiat Kołobrzeski”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
  

                            Przewodniczący Rady Powiatu
                       w Kołobrzegu

                         inż. Stanisław Jerzy Fijałkowski


